
RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 7"5 ROIG BOSOM, Arnau 2002 CAVA Lleida 26/11/2016

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 11"35 ROIG BOSOM, Arnau 2002 CAVA Santa Coloma 25/06/2017
2 12"1 ARDERIU VILANOVA, Guillem 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/06/2017
3 12"3 IAN RODRIGUEZ 2002 And.Ordino Andorra 24/05/2017
4 12"8 ERIC CAPELLA PETREZ 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
4 12"8 LECHUGA PEDESCOLL ERIC 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
4 12"8 VICTOR MOREIRA 2002 And. Andorra Andorra 24/05/2017
7 13"1 HARRY GRAS 2003 And. Andorra Andorra 24/05/2017
7 13"1 VIÑALS ELIES JAN 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
9 13"2 BIRCH DEVUN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
9 13"2 NAGIB GHODBANE 2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017

11 13"3 BUSQUET ARENY JAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
11 13"3 Cal Santiago 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
11 13"3 CAPELLA PÉREZ ERIK 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
11 13"3 SORRIBES SOLÉ BERNAT 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
15 13"4 Hugo Catena 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
15 13"4 JOEL REIG SÁNCHEZ 2002 Sda.Familia Andorra 24/05/2017
17 13"5 BIEL RUIZ AMBATLLE 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
17 13"5 GOMEZ GUINART ALEXEY 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
17 13"5 KELLIAN CASTERA 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
17 13"5 RUIZ RIPOLL UNAI 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
21 13"6 DEVUN BIRCH 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
22 13"8 VIDAL PANADERO JOSEP 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
23 13"9 PAU MANRESA 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
23 13"9 ROMERO DÍAZ PABLO 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
23 13"9 XAVI NAVARRO 2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017
26 14"0 Guillem Jensou 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
26 14"0 Imhotep Vandeputte 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
28 14"1 CAPDEVILA LLOBET ARNAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
28 14"1 TROUGET ANDRÉS FERRAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
30 14"3 DEL POZO SANJAUME ERIC 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
30 14"3 FLAQUÉ GILAD DANIEL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
30 14"3 Iker Gutierrez 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
30 14"3 Jonathan Lizcano 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
30 14"3 Pau Gonzalez 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
35 14"4 Carles Pascuet 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
35 14"4 Robert Troitiño 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
37 14"5 RODRÍGUEZ MITJANA GUILLEM 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
37 14"5 Roland Toló 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
37 14"5 VIOLA VICTORIA PAU 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
40 14"8 ANDORRÀ URTEU MARC 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
40 14"8 Javier Madonado 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
40 14"8 Júnior Pires 2001 And. Andorra Andorra 18/05/2017
40 14"8 Marc Rodriguez 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
40 14"8 MEDEIROS VENDRELL NIL 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
45 14"9 AZZOUZ BLANCO NAIM 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
45 14"9 ESCABROS GONZALEZ IU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
45 14"9 FARRE TERRON NIL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
45 14"9 FORCADA QUEVEDO JAN 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
45 14"9 LOPEZ FONT PATRICK 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
45 14"9 Matthew Rios 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
45 14"9 MUXELLA CERVÓS FERRAN 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
45 14"9 ROJO PORCUNA SERGI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017

RÀNKING CADET MASCULÍ
2016-2017 AIRE LLIURE

60 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

100 m.ll. (marques manuals i elèctriques)



53 15"0 Alex Azcurra 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
53 15"0 Antonio Corrillo 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
53 15"0 LOUREIRO BOTEY ERIK 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
56 15"1 CARRERAS MALLOL GERARD 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
56 15"1 CHILLON LEACH FEIX 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
56 15"1 IGLESIAS PUERTAS CRISTIAN 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
56 15"1 Toni Zamora 2002 And. Andorra Andorra 18/05/2017
60 15"2 CANILLAS CASTRO ERIC 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
60 15"2 FERNÁNDEZ PORRAS JAN 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
60 15"2 GRANDE PEDRA PAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
63 15"3 Xavier Rodriguez 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
64 15"4 GAMERO GUTIERREZ EDGAR 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
64 15"4 Josep Saiz 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
64 15"4 Oscar Fernández 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
67 15"5 Eloi Guerrero 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
68 15"6 Lisandro Fernandes 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
69 15"7 Iker DaRocha 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
70 16"3 Alex Chavez 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
70 16"3 VILLARREAL ALJAMA AITOR 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
72 16"4 BALASTEGUI MARTÍNEZ ERIC 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
72 16"4 PEREZ OSCAR 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
72 16"4 SÁNCHEZ CAMPAMÀ ARNAU 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
75 16"6 Diogo Alves 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
76 16"7 Martí Cabanes 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
77 16"8 BASTIDA MONTORIOL ROGER 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
77 16"8 Raúl Sousa 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
79 17"2 Pol Pichel 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
79 17"2 RIBERA VEGANZONES PEPE 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
81 17"5 CASTELLS TARRÉS JOAN 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
81 17"5 PERAGON MURILLO DENNIS 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
83 17"6 Guillem Moles 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
84 17"9 BARJA BOÓ ERIC 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
85 18"0 BARCIELA BARAUT AARON 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
85 18"0 Roberto pinho 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
87 18"1 Víctor Fernandez 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017
88 18"5 Brais Freire 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
89 18"7 Gerard Sanchez 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
90 18"9 UBACH GIRAUT SERGI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
91 19"0 LOPES PEREIRA MIQUEL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
92 19"2 Nicolàs 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
93 19"5 MOLINER MAURI JAN PAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
94 22"4 ALDOSA MARTÍNEZ GUILLEM 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
95 24"0 PALACIOS ROJAS SERGI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
96 24"7 Pol Sebastià 2003 And. Andorra Andorra 18/05/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 23''23 ROIG BOSOM, Arnau 2002 CAVA Gyor 26/07/2017
2 25"3w GUILLEM ARDERIU 2002 Esc. Atletisme Andorra 02/04/2017
3 27"52 RAFAEL DE SA 2003 AAA Andorra 11/06/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 37"54 ROIG BOSOM, Arnau 2002 CAVA Hospitalet 13/05/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 1'48"9 Jan Forcada Queredo 2003 Esc. Atletisme Andorra 14/06/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 2'28"12 JAN FORCADA 2003 Esc. Atletisme Andorra 02/04/2017
2 2'29"90 KELLIAN CASTERA 2003 Esc. Atletisme Andorra 02/04/2017
3 2'32"84 ELOI CORREIA 2002 Esc. Atletisme Andorra 02/04/2017

200 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

300 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

600 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

800 m.ll. (marques manuals i elèctriques)



RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 3'14"58 KELLIAN CASTERA 2003 Esc. Atletisme Andorra 12/04/2017
2 3'15"17 ELOI CORREIA 2002 Esc. Atletisme Andorra 12/04/2017
3 3'16"0 FORCADA QUEVEDO JAN 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
4 3'17"0 Guillem Jensou 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
5 3'17"3 Theo Gutierrez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
5 3'17"3 ALEXEY GOMEZ 2002 And.Ordino Andorra 24/05/2017
7 3'21"6 FERRAN TROGUET 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
8 3'22"4 RUIZ AMBATLLE BIEL 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
9 3'25"0 ACHÉ JIMÉNEZ PERE 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017

10 3'27"0 Nil Correia 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
11 3'29"6 Nagib Ghodbane 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
11 3'29"6 TROUGET ANDRÉS FERRAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
13 3'30"0 RUIZ RIPOLL UNAI 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
14 3'32"4 BUSQUET ARENY JAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
15 3'34"2 Victor Cervera 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
16 3'37"9 Alejandro Jiménez 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
17 3'38"2 Lluc Prodoprigora 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
18 3'38"7 Antonio Carrillo 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
19 3'40"1 Diogo Alves 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
20 3'40"5 ALEJANDRO JIMÉNEZ 2002 And.Andorra Andorra 24/05/2017
21 3'41"0 PAU MANRESA 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
22 3'44"4 PALOU ROCA XAVIER 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
23 3'46"2 ARAN FONT VICTOR 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
24 3'47"8 Marc Rodríguez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
25 3'51"0 DEL POZO SANJAUME ERIC 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
26 3'51"8 MARTÍ CHAMORRO MIQUEL 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
27 3'52"9 David Carrillo 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
28 3'53"9 Matthew Rios 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
29 3'54"7 Xavi Maldonado 2001 And.Andorra Andorra 18/05/2017
30 3'55"8  David Nieva        2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
31 3'56"0 CARRERAS MALLOL GERARD 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
32 3'56"9 LOPEZ FONT PATRICK 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
33 3'57"0 VARAS GRÀCIA GUILLEM 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
34 3'57"8 JOEL MORENO MÁRQUEZ 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
35 3'58"0 ROLAND TOLÓ 2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017
36 3'58"3 CASTELLON LUJAN BIEL 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
37 3'58"5 Víctor Moreira 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
38 3'59"6 Roc adran 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
39 4'01"0 MOLINER MAURI JAN PAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
40 4'03"0 CASTELLS TARRÉS JOAN 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
41 4'04"0 Xavier Rodriguez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
42 4'08"0 AMORIM CARRILLO MANEL 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
43 4'13"0 Toni Trasserra 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
44 4'13"2 David Alves 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
45 4'14"9 CAUBET ASCASO ELVIS 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
46 4'15"3 LOPES PEREIRA MIQUEL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
47 4'16"2 Roland Toló  2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
48 4'17"6 Izan Segi 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
49 4'18"1 Guillem Moles 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
50 4'18"3 BLAT VIDAL ADRIÀ 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
51 4'20"2 Raul Gil 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
52 4'23"2 Marc Gonzalez 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
53 4'23"9 VILLARREAL ALJAMA AITOR 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
54 4'25"6 Carles Pascuet 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
55 4'26"2 Toni Riba 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
56 4'26"4 Alexandre  2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
57 4'27"9 ROJO PORCUNA SERGI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
58 4'28"0 Pol Martos 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
59 4'28"4 RODRÍGUEZ MITJANA GUILLEM 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
60 4'30"8 VIOLA VICTORIA PAU 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
61 4'31"0 IGLESIAS PUERTAS CRISTIAN 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
61 4'31"0 RIBERA VEGANZONES PEPE 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017

1000 m.ll. (marques manuals i elèctriques)



63 4'32"6 ANDORRÀ URTEU MARC 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
64 4'34"0 BARCIELA BARAUT AARON 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
65 4'39"4 Francisco Díaz 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
66 4'40"7 Aleix Alba 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
67 4'41"1 ROS VARGAS ÀLEX 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
68 4'42"1 SÁNCHEZ CAMPAMÀ ARNAU 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 BASTIDA MONTORIOL ROGER 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 ROMERO DIAZ PABLO 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 DA COSTA TEIXEIRA PEDRO 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 LECHUGA PEDESCOLL ERIC 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 GILABERT GONZÁLEZ IKER 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 PIJUAN FIGUERA PAU 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 IGLESIAS VISENT JORDI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 SORRIBES SOLÉ BERNAT 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 RELATS COLILLES TONI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 FENOY VERGÉS RAUL 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 UBACH GUIRAUT SERGI 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 ALDOSA MARTÍNEZ GUILLEM 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 VIDAL PANADERO JOSEP 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 VIÑALS ELIES JAN 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
69 4'42"5 ELENA PÉREZ MIQUEL 2002 C.Janer Andorra 17/05/2017
84 4'43"8 CHILLON LEACH FEIX 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
85 4'45"0 Diogo Moura 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
86 4'45"0 PERAGON MURILLO DENNIS 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
87 4'47"7 Fabian Bujan 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
88 4'50"5 Iker Liozcano 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017
89 4'57"2 CERQUEDA PANAVERA GERARD 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
89 4'57"2 CAPDEVILA LLOBET ARNAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
91 5'09"0 BARJA BOÓ ERIC 2003 C.Janer Andorra 17/05/2017
92 5'20"0 JOEL REIG SÁNCHEZ 2002 Sda.Familia Andorra 24/05/2017
93 5'42"0 LOPEZ CINCA OT 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
93 5'42"0 PRAT CANUDAS ROGER 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
95 5'45"6 Gerard Cobos 2003 And.Andorra Andorra 19/05/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 5'58"16 KELLIAN CASTERA 2003 Esc. Atletisme Andorra 02/04/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 1m 50 BUSQUET ARENY JAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
1 1m 50 ALEXEY GOMEZ 2002 And.Ordino Andorra 24/05/2017
3 1m 45 Nil Correia 2003 Esc. Atletisme Andorra 18/05/2017
3 1m 45 Carl Santiago 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
3 1m 45 NAGIB GHODBANE 2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017
3 1m 45 BIEL RUIZ AMBATLLE 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
3 1m 45 MIQUEL MARTI CHAMORRO 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
8 1m 40 Isaac Cabasés             2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
8 1m 40 TROUGET ANDRÉS FERRAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
8 1m 40 LOUREIRO BOTEY ERIK 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017

11 1m 35 Javier Maldonado 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
11 1m 35 Harry Gras 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
11 1m 35 Albert Juhé 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
11 1m 35 Oriol Garcia        2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
11 1m 35 KELLIAN CASTERA 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
16 1m 30 JAN FORCADA 2003 Esc. Atletisme Andorra 24/05/2017
16 1m 30 Carles Pascuet 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
16 1m 30 Bruno De Jesús 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
16 1m 30 Roderic Vilàç 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1m 30 Xavi Navarro               2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1m 30 Pol Gaztelu             2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1m 30 Mathieu Marquez          2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1m 30 Raúl Gil                   2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1m 30 Mario Da Cruz 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1m 30 AZZOUZ BLANCO NAIM 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017

Alçada

1500 m.ll. (marques manuals i elèctriques)



16 1m 30 JOEL MORENO 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
27 1m 25 MANRESA MIJARES PAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
27 1m 25 ESCABROS GONZALEZ IU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
27 1m 25 BIRCH DEVUN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
27 1m 25 CAPDEVILA LLOBET ARNAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
27 1m 25 ARANZ VICTOR 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
32 1m 20 Iker Gutierrez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 1m 20 Pol Martos 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 1m 20 Toni Zamora 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 1m 20 Alejandro Jiménez 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 1m 20 Robert Capdevila 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 1m 20 Daniel Rosell 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 1m 20 Hino Vandepupta 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
32 1m 20 Alex Azcurra 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
32 1m 20 FLAQUÉ GILAD DANIEL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
32 1m 20 MONTENEGRO DIAZ ADRIA 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
42 1m 10 Xavi Rodríguez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
42 1m 10 Oriol Maldonado 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
42 1m 10 Pablo Agea 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
42 1m 10 Francisco Carmona         2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
42 1m 10 Diogo Moura         2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
42 1m 10 Josep Saiz  2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
42 1m 10 Alexandre  Rodriguez.       2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
42 1m 10 Roberto  Pinho.         2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
42 1m 10 Aleix Alba 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 5m 42 ARDERIU VILANOVA, Guillem 2002 Esc. Atletisme Andorra 24/05/2017
2 5m 12 VICTOR MOREIRA 2002 And.Andorra Andorra 24/05/2017
3 4m 91 KELLIAN CASTERA 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
4 4m 82 JAN BUSQUET 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
5 4m 80 Nagib Ghodbane 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
6 4m 73 Isaac Cabasés       2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
7 4m 63 IKER GUTIERREZ 2003 And.Andorra Andorra 24/05/2017
8 4m 59 GOMEZ GUINART ALEXEY 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
9 4m 54 BIEL RUIZ AMBATLLE 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017

10 4m 42 Carl Santiago         2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
11 4m 30 Harry Gras 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
12 4m 26 Hugo   Catena.      2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
13 4m 23 FARRAN MUDELLA CERVÓS 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
14 4m 21 Carles Pascuet 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
15 4m 18 Imhotep 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 3m 99 Xavi Rodríguez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
17 3m 98 LOPEZ CINCA OT 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
18 3m 90 Diogo Alves 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
19 3m 87 PAU MANRESA 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
20 3m 85 Daniel Rossell 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
20 3m 85 Pol Gaztelu            2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
22 3m 83 TROUGET ANDRÉS FERRAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
23 3m 82 DAVID ÁLVAREZ USERO 2002 Sda.Familia Andorra 24/05/2017
24 3m 81 Marc Gonzalez  2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
24 3m 81 GIRONÉS LED ALVARO 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
26 3m 76 Oscar Fernández 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
27 3m 75 Antonio Carrillo 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
28 3m 73 Francisco Carmona 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
28 3m 73 RODRIGUEZ BARRULL IAN 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
28 3m 73 CHILLON LEACH FELIX 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
31 3m 69 Pol Pichel 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 3m 65 Robert Capdevila 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
32 3m 65 RUIZ RIPOLL UNAI 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
34 3m 64 Mathieu marquez           2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
35 3m 62 Matias Bañeres 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
35 3m 62 Iker Da Rocha 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
35 3m 62 ESCABROS GONZALEZ IU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017

Llargada



38 3m 61 CERQUEDA PANAVERA GERARD 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
39 3m 59 BALLESTER PONS MARTÍ 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
40 3m 57 CASTRO TORRA GERARD 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
41 3m 56 David Alves 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
42 3m 49 Eric Palau 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
43 3m 46 CAPDEVILA LLOBET ARNAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
44 3m 45 Izan Seguí 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
45 3m 44 LOPEZ FONT PATRICK 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
46 3m 43 Brais Freire               2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
47 3m 42 Pablo Agea 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
47 3m 42 MONTENEGRO DIAZ ADRIA 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
49 3m 41 Mario Da Cruz    2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
49 3m 41 TOR CLEMENTE EDUARD 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
51 3m 36 Dima Fedotov           2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
52 3m 31 Oriol Garcia       2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
53 3m 29 CANILLAS CASTRO ERIC 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
54 3m 25 Gerard Cobos    2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
55 3m 24 Pau Gras 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
55 3m 24 DE LA FLOR ROCHER MAX 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
57 3m 23 Joel Cardoso 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
58 3m 21 Roberto Pinho.      2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
59 3m 18 Toni Riba 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
60 3m 09 Martí Cabanes 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
61 2m 99 FARRE TERRON NIL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
62 2m 97 Diogo Moura 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
63 2m 73 RUBIO ARGILÉS MARTÍ 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
64 2m 72 Paco Diaz 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
65 2m 69 AMORIN DOS SANTOS ALEJANDRO 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
66 2m 65 BUEN GUANTS FERRAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
67 2m 61 HURTADO DELPOUX GIL 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
68 2m 54 PINTO DA SILVA DIOGO ALEXANDRE 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
69 2m 38 Ivan Gonçalves    2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
70 2m 07 BAUSILI BUJALDON ADRIÀ 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
71 1m 88 Angel Mellado 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
72 1m 79 Lluc Sasplugas 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 11m 15 ROC ADRAN 2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017
2  9m 82 FERRAN TROGUET 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
3  9m 67 Hugo Catena 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
4  9m 37 Guillem Arderiu Vilanova 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/06/2017
5  8m 76 Eloi Correia Cañizares 2002 Esc. Atletisme Andorra 14/06/2017
6  8m 69 GOMEZ GUINART ALEXEY 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
7  8m 42 CHASTER ANDREU 2003 And.Andorra Andorra 24/05/2017
8  8m 29 YUAM CANUT 2002 And.Andorra Andorra 24/05/2017
9  8m 20 ALEX ROS VARGAS 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017

10  8m 18 David Nieva 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
11  8m 12 OT LOPEZ 2002 And.Ordino Andorra 24/05/2017
12  8m 02 JEAN CHEDERAT 2003 Esc. Atletisme Andorra 17/12/2016
13  7m 92 NAGIB GHODBANE 2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017
14  7m 91 LOPEZ CINCA OT 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
15  7m 80 Yuam Canut 2002 And.Andorra Andorra 18/05/2017
16  7m 77 RUIZ RIPOLL UNAI 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
17  7m 75 KELLIAN CASTERA 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
18  7m 70 Chaster Andreu 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
19  7m 69 Jonathan Lizcano 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
20  7m 54 DENIS KANTSEBOVSKI 2002 C.Pirineus Andorra 24/05/2017
21  7m 52 DAVID ÁLVAREZ USERO 2002 Sda.Familia Andorra 24/05/2017
22  7m 49 BIEL RUIZ AMBATLLE 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
23  7m 30 Pau Gras 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
24  7m 15 BUSQUET ARENY JAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
25  7m 13 ELOI CORREIA CAÑIZARES 2002 Esc. Atletisme Andorra 17/12/2016
26  6m 97 BUEN GUANTS FERRAN 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
27  6m 84 IGNASI FIJO GARRIGA 2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017

Pes



28  6m 75 Ivan Gonçalves       2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
29  6m 70 Lisandro Fernandes      2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
30  6m 31 Gerard Cobos 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
31  6m 17 PRAT CANUDAS ROGER 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
32  6m 13 GRANDE PEDRA PAU 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
33  6m 10 AZZOUZ BLANCO NAIM 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
34  6m 08 Mario Da 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
35  6m 00 Pol Sebastià 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
36  5m 95 PAU MANRESA 2003 And.Ordino Andorra 24/05/2017
37  5m 92 Nico Lopez 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
38  5m 68 Joao Sardinha 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
39  5m 67 FIDALGO MARRACHO FRANCISCO 2002 And.Ordino Andorra 03/05/2017
40  5m 63 Pol Diez 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
41  5m 37 Martí Cabanes 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
42  5m 35 Eloi Guerrero 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
43  5m 32 AMORIN DOS SANTOS ALEJANDRO 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
44  4m 64 Gerard Sanchez 2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
45  4m 25 Angel Mellado         2003 And.Encamp Andorra 19/05/2017
46  4m 00 Víctor Fernandez 2003 And.Andorra Andorra 18/05/2017
47  3m 21 PINTO DA SILVA DIOGO ALEXANDRE 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 52"2 Cabasses-Ghobane-Vandeputte-Vilà And.Encamp Andorra 19/05/2017
2 54"5 GAMERO-FIDALGO-RODRIGUEZ-GOMEZ2002 And.Ordino Andorra 24/05/2017
3 54"6 SANTIAGO-VANDEPUTTE-VILA-CABASSES2003 And.Encamp Andorra 24/05/2017
4 55"9 CAPELLA-MUXELLA-MARI-DEL POZO 2003 C.Janer Andorra 24/05/2017
5 56"9 CASTELLON-CAPDEVILA-ARAN-BIRCH 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
6 57"2 Pires-Gras-Maldonado-Perez And.Andorra Andorra 18/05/2017
6 57"2 Troitiño-Gutierrez-Carrillo-Janson 2003 And.Andorra Andorra 24/05/2017
8 57"3 GIRONÉS-MOTENEGRO-CHILLON-RUIZ 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
9 57"5 Santiago-Saez-Gonzalez.Cervera And.Encamp Andorra 19/05/2017

10 58"0 FLAQUÉ-MANRESA-AZZOUZ-TROUGET 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
11 59"2 Troitiño-Gutierrez-Carrillo-Janson And.Andorra Andorra 18/05/2017
12 59"9 BALLESTER-DE LA FLOR-PALOU-TOR 2003 And.Ordino Andorra 03/05/2017
13 1'00"6 Pinho-Rodriguez-Garcia-Rodriguez And.Encamp Andorra 19/05/2017
14 1'01"1 Adran-Azcurra-Navarro-Fotonov And.Encamp Andorra 19/05/2017
15 1'01"5 Bañeres-Gil-Gonzalez-Cardoso And.Encamp Andorra 19/05/2017
16 1'04"6 GutiérrezDiaz-Palau-Carrillo And.Andorra Andorra 18/05/2017
17 1'05"8 KANTSEBOVSKI-FIJO-CASTERA-MORENO2003 C.Pirineus Andorra 24/05/2017

Relleu 4 x 100 m. (marques manuals i elèctriques)


